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BERNARDO PASQUINI (i637-1710)

Mottetti a voce sola e composizioni per organo

Mottetto Quanam portenta (Soprano, Violoncello, Tiorba, Organo)

2 Canzona francese (Organo)

3 Ricercare in d. sol re (Organo)

4 Corrente (Organo)

Mottetto O benedicte Jesu (Mezzosoprano, Violoncello, Arpa, Organo)
Introduzione e Pastorale (Organo)

Passagagli in re (Arpa)

Capriccio in G. sol re ut (Organo)

~

Mottetto lam me ligastis (Soprano, Arpa, Organo)
Variazioni in sol (Organo)
Toccata con lo Scherzo del Cucco (Organo)
Toccata III (Organo)
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Total Time 01:01:54

Ensemble Alea Musica

Camilla De Falleiro, Soprano
Cristina Rosdrio, Mezzosoprano
Amélie Chemin, Violoncello
Masako Art, Arpa
Giovanni Caruso, Tiorba

Alexandra Nigito, Organo e Direzione

7:10
6:34
4:37
4:04
7:35
5:00
2:09
4:29
9:00
4:28
4:27
2:25
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