



DDD

TC 631802

(P) 2009

Made in Italy

Text in: Italiano

Deutsch English

by

Alexandra Nigito



KANTON AARGAU

Registrazione
Gennaio 2008
Christkatholische Kirche
St. Georg, Zuzgen
Svizzera



8 007194 104721

BERNARDO PASQUINI (1637-1710)

Mottetti a voce sola e composizioni per organo

1	Mottetto Quænam portenta (Soprano, Violoncello, Tiorba, Organo)	7:10
2	Canzona francese (Organo)	6:34
3	Ricercare in d. sol re (Organo)	4:37
4	Corrente (Organo)	4:04
5	Mottetto O benedicte Jesu (Mezzosoprano, Violoncello, Arpa, Organo)	7:35
6	Introduzione e Pastorale (Organo)	5:00
7	Passagagli in re (Arpa)	2:09
8	Capriccio in G. sol re ut (Organo)	4:29
9	Mottetto Iam me ligastis (Soprano, Arpa, Organo)	9:00
10	Variazioni in sol (Organo)	4:28
11	Toccata con lo Scherzo del Cucco (Organo)	4:27
12	Toccata III (Organo)	2:25

Total Time 01:01:54

Ensemble Alea Musica

Camilla De Falleiro, *Soprano*

Cristina Rosário, *Mezzosoprano*

Amélie Chemin, *Violoncello*

Masako Art, *Arpa*

Giovanni Caruso, *Tiorba*

Alexandra Nigito, *Organo e Direzione*